Município,   

CONTRATADA:    

MAURICIO BOLFONI MACHADO LTDA CNPJ: 26.728.890/0001-46  

CELSO MASCHIO & CIA LTDA CNPJ: 03.270.660/0001-80  

ELETRONICA FRAZZON LTDA CNPJ: 93.502.656/0001-93 

VALOR TOTAL:  

MAURICIO BOLFONI MACHADO LTDA: R$ 8.674,01:(oito mil, seiscentos e setenta e 

quatro reais e um centavo) 

CELSO MASCHIO & CIA LTDA: R$ 6.311,40: (Seis mil, trezentos e onze reais e 

quarenta centavos.) 

ELETRONICA FRAZZON LTDA: R$ 3.864,19: (Três mil, oitocentos e sessenta e quatro 

reais e dezenove centavos) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 

2021. 

DATA: 09/03/2026